Mesto Prešov 

ZMLUVA O POSKYTNUTÍ DOTÁCIE 
NA PODPORU ČINNOSTI MLÁDEŽNÍCKEJ ZLOŽKY 

ŠPORTOVÉHO KLUBU 
46/2023 

Strana 
2/3 

Článok 3 

Predmet zmluvy 

3.1. Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotáciu v súlade s VZN vo 
výške 733 € (slovom: sedemstotridsaťtri eur) na pokrytie výdavkov činnosti 
mládežníckej zložky športového klubu súvisiacich s materiálno-technickým 
zabezpečením (prenájom – maximálne do výšky 50 % z poskytnutej dotácie, správa 
a údržba športovísk, športová výstroj a športové pomôcky), so zdravotníckym